
AC

Dijual tanah Hak Milik L:445m dg
kost2an 10Kmr Lok Tamantirto Kasihan
Btl(blkng ALMA ATA,UMY,BSI Univ)
Hub:081190089876

4 / 02621/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
TP/SHM Sendiri Luas:299m2,Ld:15,8m/
Lokasi:Jl.Nasional,400m barat Bandara
BIY/YIA Yk/081578097070/BU

3 / 02630/0824

TANAH DIJUAL

AC

STNK AB 5996 ML An.Sukimah
Da.Kemaras RT 26/12 Sidomulyo
Pengasih Kulonprogo.

3 / 02626/0824
AC

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa
Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru
Jl.Janti263Yk 563871/085701000810

3 / 02595/0824
AC

Memberi dana pinjaman tunai jaminan
BPKB Mobil Truck Pick Up proses cepat
Hub:087739223648

3 / 02622/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
Solusi lunas hutang dan percepatan reje-
ki Hub:087739223648

3 / 02622/0824
AC

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng
Rp.100.000/Toples di Toko Sehat,
Samping/Sebrang Plaza Malioboro Yk

3 / 02376/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
Ny.Santi:Khusus mnangani Dsfungsi
Seksual: Kurang Perkasa,EjakulasiDini,
Lmah Syahwat,Kputihan,FrigidJl.Raya
Yogya-Solo Km15 Buka Jam:10.00-
20.00WIB Tlp/WA:08122781193

5 / 02423/0824
AC

Dilelang:21-08-24:Hyundai Stargazer
1500 Prime IT IVT 6P Cap Seat
AB'23.Honda All New BRV 1500E CVT
AA'22 Hub.0274-549799 / 554075

4 / 02612/0824––––––––––––––––––––––––––––––––

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi
Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:
081915555971/WA:08112651744

3 / 02282/0824
AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi
Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk
Kampus ITY T.0818277603

3 / 02577/0824

AC

Jual Ruko Strategis Tepi Jln Imogiri
Bantul Jogja.Lt.234m2.SHM,R.usaha,
1Kt,1Km.990Jt. 087737374000

3 / 02425/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
2Ruko Bersih/1.Jl.Bantul Km7,5,Luas=
440m2,Ld=12m/2.Jl.Bantul Km10,Luas=
349m2,ld=9m Hub:081578097070

3 / 02630/0824
AC

Dijual,sgr rumah/tanah 2lantai di
Jl.Kakap XI/24 Minomartani Sleman,
Luas 142m2 SHM,Minat Hub:08132882-
8725

4 / 02457/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
Rmh wetan pasar Wates Rt02 Rw07
Kulonprogo,strtgs,4KT,K Mndi,dapur,T4
Tdr 3,listrk 1300W,Pam,bpk Riyadi 0838
7565 4400/0838 38707477

4 / 02546/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Tnh+Rmh LT205m LB201m 4Kt
3Km Carport2mbl SHMIMB H:2M Nego
Pesindenan Kraton Yk WA08112575188

3 / 02602/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Rmh Mmalis SHM/IMB 2Kt,Lstrik,Grsi,
Mbl msk H:310Jt nego Lok Bangunjiwo
Lt:112m2 H:081936599130/WA

3 / 02629/0824
AC

Tanah dijual HGB sd 2039 LS:191m2
Hub Hermawan Tel 0274 564623 HP
087871010595

3 / 02597/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Tanah Tugu Jogja SHM Strategis Bumijo
Dekat Samsat Kota. Cck Buat Kos.188m
Hub:085 700 6 800 71.

3 / 02605/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Tanah 332 M2, Jogja Kec Mantri-
jeron, Gedongkiwo Dukuh Tawangsari,
Jokteng Kulon Keselatan,Harga?
Hubungi: 085866527018

4 / 02607/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Tnh SHMP Ls.188m Ld.20m Di
Dukuh Banyurejo Tempel Sleman.Mobil
Msuk.165Jt Nepis.085713795212

3 / 02609/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Tnh SHMP Ls 147m Ld 12m Di
Banyurejo Tempel Sleman.Mbl Tdk
Msk.115Jt Nepis Hub.085713795212

3 / 02609/0824

TANAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

SKRIPSI

SERVIS

PENGUMUMAN

PENGOBATAN

KREDIT MURAH

BENGKEL

BARANG HILANGAC

Sedot WC,BorSumur T.580591 HP/WA:
08122757279-085100473205 P.Widi
Pogung Jakal(www.sedotwcyogya.com)

3 / 01570/1123
––––––––––––––––––––––––––––––––
Pakar Bor Sumur/Kering,Pompa Air
Submersibel,Geolistrik,Sedot WC telp/
WA:0896.0336.6871 Bergarasi

3 / 01652/0724
––––––––––––––––––––––––––––––––
Sumur Bor,Suntik Sumur,Timba,
Resapan Air Svc P.Air,Sal Mampet,Sedot
WC T/WA:082334449990 LsgTkg

3 / 02576/0824
AC

Dinamik variasi mobil kaca film
gedung,list body,Talang air,Audio,Alarm,
murah rapi Trendy,Hari Minggu Buka.
Jl.Mgl Km5 depan CPM.

4 / 02599/0824
AC

STNK AB 4014 VP,SIM C An.Sutadi
Da.Wetan Pasar RT 02/02 Wates Wates
Kulonprogo.

3 / 02616/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
STNK AB 3956 BP An.Retno Kumala
Sari Da.Dengok RT 6 RW 2 Tanjungharjo
Nanggulan Kulonprogo.
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